平成 31 年２月 12 日

各  位

上 場 会 社 名  多 木 化 学 株 式 会 社

代  表  者  代表取締役社長   多木 隆元

（コード番号 4025）

問合せ先責任者  取締役総務人事部長 西村 光裕

（TEL 079－437－6002）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 31 年２月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせします。

 なお、平成 31 年３月 28 日開催予定の第 100 回定時株主総会及びその後の取締役会の決議を経

て、正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

 経営体制の一層の強化のため。

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

安東 誠 代表取締役専務取締役 専務取締役

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

４．就任予定日 平成 31 年３月 28 日

                                      以 上

氏   名 安東 誠（あんどう まこと）

生 年 月 日 昭和 29 年 ８月 21 日生

略   歴

昭和 54 年 ４月  当社入社

平成 20 年 ４月  環境安全品質部長

平成 23 年 ３月  取締役

平成 23 年 ３月  本社工場長

平成 25 年 ３月  多木建材株式会社 代表取締役

平成 26 年 ３月  常務取締役

平成 30 年 ３月  専務取締役（現在に至る）

所有株式数 6,000 株（平成 31 年２月 11 日現在）